
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2024 года № 11
п. Мирный

О проведении конкурса на замещение 
должности муниципальной службы

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании 
пунктов 5 и 8 Порядка проведения конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
сельского поселения Кемское, утверждённого решением Совета сельского 
поселения Кемское от 5 августа 2024 года № 58, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в администрации сельского поселения Кемское -  
заместителя Главы сельского поселения Кемское (далее — конкурс).

2. Для проведения конкурса создать конкурсную комиссию в 
следующем составе:

- Ширяева Глюза Асгатовна, Глава сельского поселения Кемское, - 
председатель конкурсной комиссии;

- Обуночная Лариса Владимировна, заместитель председателя Совета
*

сельского поселения Кемское , - заместитель председателя конкурсной 
комиссии;

- Игнахина Любовь Павловна, специалист 1 категории администрации 
сельского поселения Кемское, - секретарь конкурсной комиссии;

- Малов Алексей Анатольевич, депутат Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района , - член конкурсной комиссии;

- Костылева Галина Евгеньевна, пенсионерка*, - член конкурсной 
комиссии.

- по согласованию.
3. Специалистов в качестве экспертов в работе конкурсной комиссии не 

привлекать.
4. Первый этап конкурса провести 16 сентября 2024 года в 14 часов 00 

минут в помещении администрации сельского поселения Кемское, 
расположенном по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, 
поселок Мирный, улица Калинина, дом 10.

5. Организовать приём заявлений и документов от граждан, желающих 
участвовать в конкурсе, с 9 часов 00 минут 23 августа 2024 года до 17 часов



2

00 минут 13 сентября 2024 года в рабочее время в администрации сельского 
поселения Кемское.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, 
подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте сельского 
поселения Кемское Вытегорского муниципального района Вологодской 
области.

Глава
сельского поселения Кемско Г.А.Ширяева


